平成３０年７月９日

保護者 各位

高 松 市 立 塩 江 小 学 校

校   長  長谷川絵里

ＰＴＡ会長  黒川 享是

親子ふれあいクリーン活動・合同防災訓練の開催について（ご案内）

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり親子ふれあいクリーン活動・合同防災訓練を開催いたしますので、

多くの方のご参加をお願いいたします。

参加、不参加につきまして参加票にご記入の上、お子さんを通して７月１７日（火）

までに学校へご提出ください。

なお、詳細については２学期はじめにお知らせします。

記

１ 日 時  平成３０年９月８日（土）

① 親子ふれあいクリーン活動（１校時）８：３０～ ９：１０

② 合同防災訓練           ９：２０～１２：００

③ 炊き出し試食・帰りの会      １２：００～

・バス出発 １２：３０

２ 場 所  塩江小中学校

３ 内 容  クリーン活動：校舎内のぞうきんがけ、トイレ・窓掃除、学級園の草

抜きなど

       防災訓練  ：各地域に分かれて合同防災訓練に参加

４ 持参物  各自１枚ずつぞうきんをご持参ください。

５ その他  ・保護者の方々の他、祖父母の方など多くのご家族にご参加いただけ

ると幸いです。

       ・９月１０日（月）は振替休業日となり、学校はお休みです。

親子ふれあいクリーン活動・防災訓練（９月８日）に

・参加します  ・参加しません

（どちらかに丸をつけてください）

※裏面もご記入ください

 （  ）年 児童氏名 （           ）

 保護者氏名（           ）

        保護者氏名（           ）

切取線